
UCHWAŁA NR IV/24/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia bądź dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a w związku art. 69 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i § 14 ust. 2 pkt 7 lit. a Statutu Związku Gmin 
Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Krajny w Złotowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres dłuższy niż 3 lata umowy użyczenia bądź dzierżawy gruntu 
oznaczonego jako działka nr 645/3, położonego w miejscowości Okonek, obręb geodezyjny Okonek, gm. Okonek, 
bądź jej części, na cele prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: QKZLL-VEGLD-SLVNG-ANSEP-KKQYO. Podpisany Strona 1




